J/éﬂ&.}{ém » foot ¢ lerid e to altovitis coltborscats
DIREZIONE GENERALE ARCHIVI
Soprintendenza Archivistica del Friuli Venezia Giulia

IL SOPRINTENDENTE

Prot. n. ?575del vZfo / {9

e 22, 43.04

VISTA la L. 241/90 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 368/98 ¢ s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 207/2010 per le parti non abrogate;

VISTO il D.P.C.M. 29.08.2014, n.171;

VISTO il D.M. 23.01.2016, n.44;

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.

VISTA la nota prot. n. 1381 dd. 24.01.2018 del Direttore generale della Direzione generale Archivi che
conferisce al sottoscritto I’incarico di funzione dirigenziale di livello non generale di direzione della
Soprintendenza archivistica del Friuli Venezia Giulia;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale
prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in
conformita ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli elementi essenziali
del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

CONSIDERATO che nella procedura di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016, la
stazione appaltante pud procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente,
che contenga, in modo semplificato, ’oggetto dell’affidamento, I'importo, il fornitore, le ragioni della
scelta del fornitore;

ATTESA la necessita di procedere con I’ulteriore acquisto di un congruo numero di biglietti autobus al fine
di consentire il servizio esterno del personale della Soprintendenza con lo strumento del trasporto pubblico
locale;

CONSIDERATO che la fornitura in argomento ¢ funzionale allo svolgimento dei compiti istituzionali di
questa Soprintendenza nel territorio della provincia di Trieste;

ATTESO che la Societa concessionaria del trasporto pubblico locale nella provincia di Trieste ¢ la Societa
Trieste Trasporti S.p.A. - C.F. 00977240324;

ACCERTATA che la disponibilita finanziaria sul pertinente Cap. 3030/52 & congrua per accogliere la spesa
stimata per la fornitura in esame;

VISTO I’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016;

DECRETA

- di affidare direttamente alla Societd Trieste Trasporti S.p.A., con sede legale a Trieste in Via dei
Lavoratori n. 2, la fornitura di n. 6 biglietti intera rete pluricorse - 60 minuti per una spesa complessiva di €
66,28 (euro sessantasei/28) IVA esclusa.

Trieste, ﬂ 2 SEl. 219

5 {L SOPRTNTENDENTE ARCHIVISTICO

X " Viviano lazzetti

L Ve s 7"

. . ,J,ﬂ/ L L k h
3 'I.""Ti i Lo

— MINISTERO
- PER | BENI E
LE ATTIVITA
= CULTURALI

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
Via A, La Marmora. 17, 34139 Trieste — TEL. 040.944135 — FAX 040.942232 - C.F.: 80018970329
e-mail: sa-fvegf@beniculturali.it: pec: mbac-sa-fvg@mailcert.beniculturali.it; sito web: www.sa-fve archivi_beniculturali.it




